[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Баграш-Бигринское»

      от 22 декабря   2020 года             дБаграш-Бигра                             № 45
	О специальных площадках для запуска салютов и фейерверков в период празднования Нового года и Рождественских праздников на территории муниципального образования «Баграш-Бигринское»

         На основании ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», для предупреждения и предотвращения пожаров на территории муниципального образования «Баграш-Бигринское», в целях предупреждения пожаров и травм, связанных с использованием пиротехнических изделий, Администрация муниципального образования «Баграш-Бигринское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить места  для запуска салютов и фейерверков, обеспечивающих соблюдение безопасных расстояний до зданий и сооружений по следующим адресам:

- д .Баграш-Бигра,  на хоккейной  коробке рядом со  зданием СДК;

- д.Орлово , на футбольной площадке спортивной  базы;

-дКурегово, на  площадке между  зданием  сельского клуба  и  зданием бывшего магазина Малопургинского райпо;
-дЧурашур, на площадке рядом со зданием магазина Малопургинского райпо.
2.Установить срок действия специальных площадок для запуска салютов  до  09 января  2021года.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Баграш-Бигринское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Баграш-Бигринское»                                              С.М.Баграшова